
 
 

UCHWAŁA NR XCV/459/22 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Lędziny na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 218, 
art. 222, art. 231, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.) oraz uchwały 
Nr LXXII/362/22 Rady Miasta Lędziny z dnia 27 stycznia 2022 roku w sprawie budżetu Miasta Lędziny na 
2022 rok 

Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, w tym zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 
100 000,00 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, w tym zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 
100 000,00 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 4 „Planowane zadania majątkowe Budżetu Miasta Lędziny na 
2022 rok”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.  

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: po stronie dochodów 93 889 833,90 zł, w tym dochody bieżące: 
85 666 666,09 zł, dochody majątkowe: 8 223 167,81 zł, po stronie wydatków 100 670 696,86 zł, w tym 
wydatki bieżące: 85 251 627,51 zł, wydatki majątkowe: 15 419 069,35 zł, po stronie przychodów 
10 201 354,96 zł, po stronie rozchodów 3 420 492,00 zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2023 r.

Poz. 314



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Maria Głos 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 314



Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 100 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
100 000,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00Razem:

Planowane dochody Budżetu Miasta Lędziny na 2022 rok

z tego:
Dochody ogółemDział Nazwa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XCV/459/22

Rady Miasta Lędziny

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 314



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

12 422 868,30 7 324 906,44 7 324 906,44 108 900,00 7 216 006,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 097 961,86 4 997 961,86 100 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

12 522 868,30 7 324 906,44 7 324 906,44 108 900,00 7 216 006,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 197 961,86 4 997 961,86 200 000,00

120 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

220 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

100 570 696,86 85 251 627,51 56 126 342,00 36 284 622,73 19 841 719,27 5 165 632,00 23 109 044,98 92 250,50 13 750,00 744 608,03 15 319 069,35 15 219 069,35 100 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

100 670 696,86 85 251 627,51 56 126 342,00 36 284 622,73 19 841 719,27 5 165 632,00 23 109 044,98 92 250,50 13 750,00 744 608,03 15 419 069,35 15 219 069,35 200 000,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 459 225,51 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 459 225,51 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 1 375 945,51 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 1 375 945,51 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Planowane wydatki Budżetu Miasta Lędziny na 2022 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XCV/459/22

Rady Miasta Lędziny

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 314



Dział Rozdział Wydatki majątkowe

1 2 4

900 100 000,00

90095 100 000,00

100 000,00

100 000,00

Planowane zadania majątkowe Budżetu Miasta Lędziny na 2022 rok

Nazwa

Razem:

3

Wydatki na zakup i objęcie udziałów spółki PGK Partner

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XCV/459/22

Rady Miasta Lędziny

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 314


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-10T12:25:16+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




